
Informations

Informations

Horaires valables du 4 septembre 2012 au 6 juillet 2013
http://www.viaoo29.fr ou viaoo29.mobi

Horaires valables du 4 septembre 2012 au 6 juillet 2013
http://www.viaoo29.fr ou viaoo29.mobi

Informations

Informations

Comment lire une fiche horaire :
- Vérifier le sens de la ligne : lecture de haut en bas : origine vers destination.
- �Les départs sont classés de gauche à droite du plus tôt au plus tard.
- Rechercher votre point de départ et l’horaire qui vous convient.
- Vérifier les jours de circulation*.
* �Légende des jours de circulation : 

L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi ;  S : Samedi ; D : Dimanche ;  
F : Férié

- �Vérifier s’il y a un ou des renvoi (s) à consulter pour l'horaire que vous avez 
sélectionné.

- �Les correspondances SNCF sont données à titre indicatif et basées sur le 
service dont la fin de validité est le 08/12/2012.

Avant de prendre l'autocar :
- Soyez  présent  à  l’arrêt  cinq  minutes avant l’horaire de passage annoncé.
- �Préparez votre titre de transport ou votre monnaie si vous achetez votre 

ticket au conducteur (merci de faire l’appoint).
- Vérifiez la destination indiquée sur le véhicule.
- Faire signe au conducteur.

Bon à savoir :
- �Le port de la ceinture de sécurité est obligatoire à bord des véhicules qui 

en sont équipés. 
- �Animaux : Sont acceptés les animaux de petite taille voyageant dans un 

contenant correctement fermé (sac, panier…). 
- �Les vélos sont acceptés à condition d'être démontés et emballés et sous 

réserve d'un espace suffisant dans les soutes du car.
- �Groupe : Pour les groupes de plus de 10 personnes, 

renseignements et réservation auprès du transporteur au 
plus tard la veille de votre déplacement.

- �Abonnez-vous ! Votre employeur peut financer votre abon-
nement à hauteur de 50 %.

Comment lire une fiche horaire :
- Vérifier le sens de la ligne : lecture de haut en bas : origine vers destination.
- �Les départs sont classés de gauche à droite du plus tôt au plus tard.
- Rechercher votre point de départ et l’horaire qui vous convient.
- Vérifier les jours de circulation*.
* �Légende des jours de circulation : 

L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi ;  S : Samedi ; D : Dimanche ;  
F : Férié

- �Vérifier s’il y a un ou des renvoi (s) à consulter pour l'horaire que vous avez 
sélectionné.

- �Les correspondances SNCF sont données à titre indicatif et basées sur le 
service dont la fin de validité est le 08/12/2012.

Avant de prendre l'autocar :
- Soyez  présent  à  l’arrêt  cinq  minutes avant l’horaire de passage annoncé.
- �Préparez votre titre de transport ou votre monnaie si vous achetez votre 

ticket au conducteur (merci de faire l’appoint).
- Vérifiez la destination indiquée sur le véhicule.
- Faire signe au conducteur.

Bon à savoir :
- �Le port de la ceinture de sécurité est obligatoire à bord des véhicules qui 

en sont équipés. 
- �Animaux : Sont acceptés les animaux de petite taille voyageant dans un 

contenant correctement fermé (sac, panier…). 
- �Les vélos sont acceptés à condition d'être démontés et emballés et sous 

réserve d'un espace suffisant dans les soutes du car.
- �Groupe : Pour les groupes de plus de 10 personnes, 

renseignements et réservation auprès du transporteur au 
plus tard la veille de votre déplacement.

- �Abonnez-vous ! Votre employeur peut financer votre abon-
nement à hauteur de 50 %.

Tarifs et principales réductions

Tarifs et principales réductions

* Sauf ligne Quimper - Brest.
Les correspondances sur les réseaux urbains sont limitées à 2 par jour pour les abonnements.
Pour plus d'informations, se renseigner auprès du conducteur ou au 0 810 810 029.

* Sauf ligne Quimper - Brest.
Les correspondances sur les réseaux urbains sont limitées à 2 par jour pour les abonnements.
Pour plus d'informations, se renseigner auprès du conducteur ou au 0 810 810 029.

Gratuité

Gratuité

Enfants de moins de 4 ans
accompagnés d'au moins un adulte

Enfants de moins de 4 ans
accompagnés d'au moins un adulte

GRATUIT

GRATUIT

Conditions

Conditions

Prix

Prix

GRATUITCorrespondance

Tout client utilisateur de l'un des titres  
de transport ci-dessous peut bénéficier d'une  
correspondance gratuite dans la journée sur  
le réseau Penn Ar Bed (sauf Quimper-Brest)  
ainsi que sur les réseaux urbains de Brest, 

Quimper, Quimperlé et de Morlaix.

GRATUITCorrespondance

Tout client utilisateur de l'un des titres  
de transport ci-dessous peut bénéficier d'une  
correspondance gratuite dans la journée sur  
le réseau Penn Ar Bed (sauf Quimper-Brest)  
ainsi que sur les réseaux urbains de Brest, 

Quimper, Quimperlé et de Morlaix.

2,00 €Plein tarif Billet unitaire

2,00 €Plein tarif Billet unitaire

15,00 €

15,00 €

Carnet 10 tickets

Carnet 10 tickets

Carnet de 10 tickets

Carnet de 10 tickets

0,75 €Aide  
à la mobilité

Billet unitaire valable sur présentation de 
la carte nominative "aide à la mobilité" 

délivrée par les CCAS des communes

0,75 €Aide  
à la mobilité

Billet unitaire valable sur présentation de 
la carte nominative "aide à la mobilité" 

délivrée par les CCAS des communes

20,00 €

Abonnement 
mensuel  

Aide  
à la mobilité

Carte nominative sur présentation de la 
carte "aide à la mobilité". Valable 1 mois 

calendaire l'ensemble du réseau*

20,00 €

Abonnement 
mensuel  

Aide  
à la mobilité

Carte nominative sur présentation de la 
carte "aide à la mobilité". Valable 1 mois 

calendaire l'ensemble du réseau*

Carte nominative valable 1 mois  
calendaire sur l'ensemble du réseau*

Carte nominative valable 1 mois  
calendaire sur l'ensemble du réseau*

400,00 €Abonnement
annuel

Carte nominative valable 1 an  
sur l'ensemble du réseau*

400,00 €Abonnement
annuel

Carte nominative valable 1 an  
sur l'ensemble du réseau*

40,00 €Abonnement
mensuel

40,00 €Abonnement
mensuel

320,00 €
Abonnement

annuel
jeune/étudiant

Carte nominative pour les moins 
de 25 ans ou les étudiants. 

Valable 1 an sur l'ensemble du réseau*

320,00 €
Abonnement

annuel
jeune/étudiant

Carte nominative pour les moins 
de 25 ans ou les étudiants. 

Valable 1 an sur l'ensemble du réseau*

32,00 €
Abonnement

mensuel
jeune/étudiant

Carte nominative pour les moins 
de 25 ans ou les étudiants. Valable 1 mois 

calendaire sur l'ensemble du réseau*

32,00 €
Abonnement

mensuel
jeune/étudiant

Carte nominative pour les moins 
de 25 ans ou les étudiants. Valable 1 mois 

calendaire sur l'ensemble du réseau*

1,50 €Roulez
jeunesse

Billet unitaire délivrée pour les moins  
de 25 ans

1,50 €Roulez
jeunesse

Billet unitaire délivrée pour les moins  
de 25 ans

Hiver	
2012/13

Hiver	
2012/13

ligne 

43/47

Concarneau
Trégunc - Quimperlé

ligne 

43/47

Quimper
Concarneau-Trégunc

47   Quimperlé - Trégunc - Concarneau

43   Trégunc - Concarneau - Quimper

Jours de circulation		  LMMe	 LMMe	 LMMe		  LMMe			   LMMe		  LMMe		  D			   LMMe	 Me	 LM	 LMMe			   LMMe	 LMMe		  D	 LMMe	 LMMe
Période Scolaire		  JV	 JVS	 JV		  JVS			   JV	 S	 JVS		  F			   JVS		  JVS	 JVS			   JV	 JVS		  F	 JVS	 JV
Jours de circulation	 LMMe		  LMMe			   LMMe			   LMMe			   LMMe	 D	 LMMe		  LMMe	 Me	 LM	 LMMe			   LMMe			   D	 LMMe	 LMMe
Vacances Scolaires	 JV		  JVS			   JVS			   JV			   JVS	 F	 JVS		  JVS		  JVS	 JVS			   JV			   F	 JVS	 JV
Renvois à consulter	 1 - 2 - 10	 1 - 2 - 10	 1 - 2	 1 - 2		  1 - 2 - 10			   1 - 2	 1 - 2 - 10	 1 - 2 - 10	 1 - 2 - 10	 1 - 2 - 10	 1 - 2 - 10		  1 - 2 - 10	 1 - 2 - 10	 1 - 2 - 10	 1 - 2 - 3 - 10			   1 - 2 - 10	 1 - 2 - 10		  1 - 2 - 10	 1 - 2 - 10	 1 - 2 - 10

Correspondance SNCF de Paris 											           08:26							       12:42								        16:56	 18:05
Correspondance SNCF de Nantes 											           08:26						      12:07	 12:42							       16:56	 16:56 			 

QUIMPERLE, Gare									         7:45		  9:15		  9:45				    12:30	 12:50					     16:15		  17:10	 17:15	 18:15
BAYE, Bourg									         7:53		  9:23		  9:53				    12:38	 12:58					     16:28		  17:18	 17:31	 18:22
RIEC SUR BELON, Pl. Loudoux				    7:05					     8:04		  9:35		  10:05				    12:50	 13:10					     16:40		  17:30	 17:43	 18:34
PONT AVEN, Gare				    7:11					     8:10		  9:41		  10:11				    12:56	 13:16					     16:46		  17:36	 17:49	 18:44
PONT AVEN, Ville				    7:13					     8:12		  9:43	 9:45	 10:13				    12:58	 13:18					     16:48		  17:38	 17:51	 18:45
PONT AVEN, Kerentrech				    7:16					     8:15		  9:46	 9:48	 10:16				    13:01	 13:21					     16:51		  17:41	 17:54	 18:48
TREGUNC, Bourg	 6:45	 6:45	 7:05	 7:25		  7:45			   8:30	 8:55	 9:53	 9:55	 10:23	 10:45		  12:45	 13:08	 13:28	 14:15			   16:40	 17:10		  17:50	 18:03	 18:57
TREGUNC, Pont Minaouet	 6:49	 6:49	 7:09	 7:30		  7:50			   8:34	 8:59	 9:57	 9:59	 10:27	 10:49		  12:49	 13:12	 13:32	 14:19			   16:44	 17:14		  17:54	 18:07	 19:01
CONCARNEAU, Hopital	 6:54	 6:54	 7:14	 7:34		  7:54			   8:39	 9:04	 10:02	 10:04	 10:32	 10:54		  12:54	 13:17	 13:37	 14:24			   16:51	 17:21		  18:00	 18:13	 19:07
CONCARNEAU, Le Port	 7:00	 7:00	 7:20	 7:40		  8:00			   8:50	 9:10	 10:10	 10:10	 10:40	 11:00		  13:00	 13:22	 13:42	 14:30			   16:55	 17:27		  18:05	 18:20	 19:12

Jours de circulation		  LMMe	 LMMe		  LMMe	 LMMe	 LMMe	 LMMe	 LMMe		  LMMe		  D			   LMMe		  LM	 LMMe	 LMMe		  LMMe	 LMMe		  D	 LMMe	 LMMe
Période Scolaire		  JV	 JVS		  JV	 JVS	 JV	 JVS	 JV	 S	 JVS		  F			   JVS	 Me	 JVS	 JVS	 JVS	 V	 JV	 JVS		  F	 JVS	 JVS
Jours de circulation	 LMMe		  LMMe		  LMMe	 LMMe		  LMMe	 LMMe			   LMMe	 D	 LMMe	 LMMe	 LMMe		  LM	 LMMe	 LMMe		  LMMe		  LMMe	 D	 LMMe	 LMMe
Vacances Scolaires	 JV		  JVS		  JV	 JVS		  JVS	 JV			   JVS	 F	 JVS	 JVS	 JVS	 Me	 JVS	 JVS	 JVS		  JV		  JVS	 F	 JVS	 JVS
Renvois à consulter	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2		  1 - 2 - 5	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2 - 3 - 11	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2 - 3	 1 - 2 - 3	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	

TREGUNC, Bourg	 6:45	 6:45	 7:05			   7:45			   8:30	 8:55	 9:53	 9:55	 10:23	 10:45		  12:45	 13:08	 13:28	 14:15			   16:40	 17:10		  17:50	 18:03	 18:57
TREGUNC, Pont Minaouet	 6:49	 6:49	 7:09			   7:50			   8:34	 8:59	 9:57	 9:59	 10:27	 10:49		  12:49	 13:12	 13:32	 14:19			   16:44	 17:14		  17:54	 18:07	 19:01
CONCARNEAU, Hopital	 6:54	 6:54	 7:14		  7:35	 7:54		  8:09	 8:39	 9:04	 10:02	 10:04	 10:32	 10:54		  12:54	 13:17	 13:37	 14:24	 16:23		  16:51	 17:21		  18:00	 18:13	 19:07
CONCARNEAU, Le Port	 7:00	 7:00	 7:20		  7:40	 8:00		  8:15	 8:50	 9:10	 10:10	 10:10	 10:40	 11:00	 12:10	 13:00	 13:22	 13:45	 14:30	 16:30	 16:30	 16:55	 17:40	 17:40	 18:05	 18:20	 19:12
CONCARNEAU, Kerandon	 7:03	 7:03	 7:23		  7:43	 8:03		  8:18	 8:53	 9:13	 10:13	 10:13	 10:43	 11:03	 12:13	 13:03	 13:25	 13:48	 14:33	 16:33	 I	 16:58	 17:43	 17:43	 18:08	 18:23	 19:15
CONCARNEAU, Maison Blanche 	 7:05	 7:05	 7:25		  7:45	 8:05		  8:20	 8:55	 9:15	 10:15	 10:15	 10:45	 11:05	 12:15	 13:05	 13:27	 13:50	 14:35	 16:35	 I	 17:00	 17:45	 17:45	 18:10	 18:25	 19:17
CONCARNEAU, Le Poteau Vert	 7:08	 7:08	 7:28		  I	 8:07		  I	 8:58	 9:18	 10:18	 10:18	 10:48	 11:08	 12:18	 13:08	 13:30	 13:53	 14:38	 I	 I	 I	 17:48	 17:48	 18:13	 18:28	 19:20
LA FORET FOUESNANT, Croas Avalou	 7:16	 7:16	 7:36		  I	 8:15	 8:20	 I	 9:05	 9:25	 10:26	 10:26	 10:56	 11:16	 12:26	 13:16	 13:38	 14:01	 14:46	 16:44	 I	 17:10	 17:56	 17:56	 18:21	 18:36	 19:28
SAINT-EVARZEC, Croas Intron	 7:20	 7:20	 7:40		  I	 8:20	 8:25	 I	 9:09	 9:29	 10:30	 10:30	 11:00	 11:20	 12:30	 13:20	 13:42	 14:05	 14:50	 16:48	 I	 17:14	 18:00	 18:00	 18:25	 18:40	 19:32
SAINT-EVARZEC, Bourg Mairie	 7:23	 7:19	 7:43		  I	 I	 8:28	 I	 9:12	 9:32	 I	 I	 11:03	 11:23	 I	 13:23	 I	 I	 I	 I	 I	 17:17	 I	 I	 I	 18:43	 I
SAINT-EVARZEC, Arbre Du Chapon	 7:27	 7:25	 7:47		  I	 I	 8:32	 I	 9:16	 9:36	 I	 I	 11:07	 11:27	 I	 13:27	 I	 I	 I	 I	 I	 17:21	 I	 I	 I	 18:47	 I
SAINT-EVARZEC, Croas Kerhornou	 I	 7:22	 I		  I	 8:22	 I	 8:36	 I	 I	 10:32	 10:32	 I	 I	 12:32	 I	 13:44	 14:07	 14:52	 16:50	 I	 I	 18:02	 18:02	 18:27	 I	 19:34
QUIMPER, Gare Routiere SNCF	 7:38	 7:38	 8:00		  8:10	 8:35	 8:42	 8:48	 9:28	 9:50	 10:45	 10:45	 11:18	 11:39	 12:46	 13:40	 13:57	 14:20	 15:05	 17:05	 17:05	 17:35	 18:16	 18:16	 18:40	 19:00	 19:50
QUIMPER, Pl. De La Resistance	 7:43	 7:43	 8:05		  8:15	 8:40	 8:45	 8:50	 9:30	 9:55	 10:50	 10:50	 11:25	 11:45	 12:50	 13:45	 14:00	 14:25	 15:10	 17:10	 17:10	 17:40	 18:20	 18:20	 18:45	 19:05	 19:55	
														            
Correspondance SNCF pour Brest									         9:46					     12:55	 12:55			   14:54		  17:30	 17:30	 17:40			   19:07	 19:03			 
Correspondance SNCF pour Nantes											           11:28	 11:28			   13:17				    15:12	 17:33	 17:33			   18:36
Correspondance SNCF pour Rennes						      8:39					     11:42	 11:42		  11:42			   14:33	 14:33		  17:15	 17:15	 17:46	 18:36	 18:36

1 : Pour le lundi de pentecôte se renseigner au 0 810 810 029
2: Ne circule pasle 1 er mai 2013
3: Service accessible sur réservation aux personnes à mobilité réduite 
5:Liaison par voie express , ne dessert que les arrêts indiqués  
7: Service interne
10: Le car va jusque Quimper

1 : Pour le lundi de pentecôte se renseigner au 0 810 810 029
2: Ne circule pasle 1 er mai 2013
3: Service accessible sur réservation aux personnes à mobilité réduite 
5:Liaison par voie express , ne dessert que les arrêts indiqués  
11: Le car passera à St Evarzec bourg à 8h33 durant les vacances scolaires



Liste des arrêts desservis

Liste des arrêts desservis

“Les aléas de la circulation peuvent entraîner des retards. Merci d’en tenir compte pour choisir 
votre horaire de circulation, notamment en cas de correspondance avec un départ SNCF ou d’un 

car du réseau Penn-ar-Bed”.

“Les aléas de la circulation peuvent entraîner des retards. Merci d’en tenir compte pour choisir 
votre horaire de circulation, notamment en cas de correspondance avec un départ SNCF ou d’un 

car du réseau Penn-ar-Bed”.

Calendrier officiel du 02.07.2012 des vacances scolaires de l'académie de Rennes :
(sous réserve de modifications ultérieures du calendrier de l'Education Nationale)

Vacances de la Toussaint : du 27.10.12 au 12.11.12 - Vacances de Noël : du 22.12.12 au 07.01.13
Vacances d'hiver : du 23.02.13 au 11.03.13 - Vacances de printemps : du 20.04.13 au 06.05.13

Calendrier officiel du 02.07.2012 des vacances scolaires de l'académie de Rennes :
(sous réserve de modifications ultérieures du calendrier de l'Education Nationale)

Vacances de la Toussaint : du 27.10.12 au 12.11.12 - Vacances de Noël : du 22.12.12 au 07.01.13
Vacances d'hiver : du 23.02.13 au 11.03.13 - Vacances de printemps : du 20.04.13 au 06.05.13

Renseignements SNCF : 36 35 (0,34 €/min).

Renseignements SNCF : 36 35 (0,34 €/min).

QUIMPER, Pl.  De La Resistance
QUIMPER, Gare Routiere
QUIMPER, Kergoat Ar Lez
QUIMPER, Ergue Armel
QUIMPER, Kervao
ST EVARZEC, Arbre Du Chapon
ST EVARZEC, Cite Du Chapon 
ST EVARZEC, Croas Kerhornou
ST EVARZEC, Stade
ST EVARZEC, Bourg Mairie
ST EVARZEC, Pharmacie
ST EVARZEC, Croas Keralec
ST EVARZEC, Croas An Intron
LA FORET FOUESNANT, La Grande Halte
LA FORET FOUESNANT, Croas Avalou
CONCARNEAU, Moulin Chef Du Bois
CONCARNEAU, Kerilin
CONCARNEAU, Penanguer
CONCARNEAU, Le Poteau Vert
CONCARNEAU, Maison Blanche
CONCARNEAU, Kerandon
CONCARNEAU, Cimetiere
CONCARNEAU, Le Port
CONCARNEAU, Le Passage
CONCARNEAU, Hopital
CONCARNEAU, Douric Ar Zin
CONCARNEAU, Kerviniou
TREGUNC, Pont Minaouet
TREGUNC, Kerouel
TREGUNC, Kersaux 
TREGUNC, Bourg

CONCARNEAU, Le Port		
CONCARNEAU, Le Passage		
CONCARNEAU, Hopital		
CONCARNEAU, Douric Ar Zin		
CONCARNEAU, Kerviniou		
TREGUNC, Pont Minaouet		
TREGUNC, Kervao		
TREGUNC, Kerouel		
TREGUNC, Kersaux 		
TREGUNC, Bourg
TREGUNC, Cimetiere
TREGUNC, Beg Postillon
PONT-AVEN, Croissant Kergos
PONT-AVEN, Kerentrech
PONT-AVEN, Ville
PONT-AVEN, Gare
PONT-AVEN, Kerose
RIEC SUR BELON, Kerlaouen
RIEC SUR BELON, Pl Loudoux
RIEC SUR BELON, La Gare
BAYE, Bourg
BAYE, Route De Quimperle
QUIMPERLE, Route De Pont Aven
QUIMPERLE, Gare

Informations

Informations

De
si

gn
 g

ra
ph

iq
ue

 w
w

w.
ou

id
es

ig
n.

fr
 •

 Im
pr

es
si

on
 : 

CL
OI

TR
E 

Im
pr

im
eu

rs
De

si
gn

 g
ra

ph
iq

ue
 w

w
w.

ou
id

es
ig

n.
fr

 •
 Im

pr
es

si
on

 : 
CL

OI
TR

E 
Im

pr
im

eu
rs

Comment lire une fiche horaire :
- Vérifier le sens de la ligne : lecture de haut en bas : origine vers destination.
- �Les départs sont classés de gauche à droite du plus tôt au plus tard.
- Rechercher votre point de départ et l’horaire qui vous convient.
- Vérifier les jours de circulation*.
* �Légende des jours de circulation : 

L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi ;  S : Samedi ; D : Dimanche ;  
F : Férié

- �Vérifier s’il y a un ou des renvoi (s) à consulter pour l'horaire que vous avez 
sélectionné.

- �Les correspondances SNCF sont données à titre indicatif et basées sur le 
service dont la fin de validité est le 08/12/2012.

Avant de prendre l'autocar :
- Soyez  présent  à  l’arrêt  cinq  minutes avant l’horaire de passage annoncé.
- �Préparez votre titre de transport ou votre monnaie si vous achetez votre 

ticket au conducteur (merci de faire l’appoint).
- Vérifiez la destination indiquée sur le véhicule.
- Faire signe au conducteur.

Bon à savoir :
- �Le port de la ceinture de sécurité est obligatoire à bord des véhicules 

qui en sont équipés. 
- �Animaux : Sont acceptés les animaux de petite taille voyageant dans un 

contenant correctement fermé (sac, panier…). 
- �Les vélos sont acceptés à condition d'être démontés et emballés et sous 

réserve d'un espace suffisant dans les soutes du car.
- �Groupe : Pour les groupes de plus de 10 personnes, renseignements et 

réservation auprès du transporteur au plus tard la veille 
de votre déplacement.

- �Abonnez-vous ! Votre employeur peut financer votre 
abonnement à hauteur de 50 %.

Comment lire une fiche horaire :
- Vérifier le sens de la ligne : lecture de haut en bas : origine vers destination.
- �Les départs sont classés de gauche à droite du plus tôt au plus tard.
- Rechercher votre point de départ et l’horaire qui vous convient.
- Vérifier les jours de circulation*.
* �Légende des jours de circulation : 

L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi ;  S : Samedi ; D : Dimanche ;  
F : Férié

- �Vérifier s’il y a un ou des renvoi (s) à consulter pour l'horaire que vous avez 
sélectionné.

- �Les correspondances SNCF sont données à titre indicatif et basées sur le 
service dont la fin de validité est le 08/12/2012.

Avant de prendre l'autocar :
- Soyez  présent  à  l’arrêt  cinq  minutes avant l’horaire de passage annoncé.
- �Préparez votre titre de transport ou votre monnaie si vous achetez votre 

ticket au conducteur (merci de faire l’appoint).
- Vérifiez la destination indiquée sur le véhicule.
- Faire signe au conducteur.

Bon à savoir :
- �Le port de la ceinture de sécurité est obligatoire à bord des véhicules 

qui en sont équipés. 
- �Animaux : Sont acceptés les animaux de petite taille voyageant dans un 

contenant correctement fermé (sac, panier…). 
- �Les vélos sont acceptés à condition d'être démontés et emballés et sous 

réserve d'un espace suffisant dans les soutes du car.
- �Groupe : Pour les groupes de plus de 10 personnes, renseignements et 

réservation auprès du transporteur au plus tard la veille 
de votre déplacement.

- �Abonnez-vous ! Votre employeur peut financer votre 
abonnement à hauteur de 50 %.

Renseignements

Renseignements

Lieux de vente

Lieux de vente

Tout savoir sur le réseau
Penn-ar-Bed

Tout savoir sur le réseau
Penn-ar-Bed

43   Quimper - Concarneau - Trégunc

47   Concarneau - Trégunc - Quimperlé

Jours de circulation			   LMMe	 LMMe	 LMMe	 L	 L	 LMMe	 LMMe		  LMMe	 Me	 Me	 LMMe	 LMMe			   LMMe	 LMMe	 LMMe	 LMMe	 LMME	 LMMe	 LMMe	 LMJV	 LMMe	 LMMe	 LMMe		  LMMe
Période Scolaire			   JV	 JV	 JVS			   JVS	 JVS	 D/F	 JVS			   JVS	 JVS		  D/F	 JVS	 JVS	 JV	 JV	 JVS	 JVS	 JVS		  JV	 JV	 JVS	 D/F	 JVS
Jours de circulation			   LMMe	 LMMe	 LMMe			   LMMe	 LMMe		  LMMe					     LMMe		  LMMe	 LMMe			   LMMe	 LMMe	 LMMe		  LMMe	 LMMe	 LMMe		  LMMe
Vacances Scolaires			   JV	 JV	 JVS			   JVS	 JVS	 D/F	 JVS					     JVS	 D/F	 JVS	 JVS			   JVS	 JVS	 JVS		  JV	 JV	 JVS	 D/F	 JVS
Renvois à consulter			   1 - 2	 1 - 2 - 3	 1 - 2	 1 - 2 - 7	 1 - 2 - 7	 1 - 2	 1 - 2 - 3	 2	 1 - 2 - 4	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2 - 4	 2	 1 - 2	 1 - 2 - 3	 1 - 2 - 4	 1 - 2	 1 - 2 - 4	 1 - 2 - 3 - 5	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2 - 6	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2 - 6

Correspondance SNCF de Brest 				    07:05			   08:22	 08:27	 11:20 car	 11:20					     13:10	 13:10	 13:22			   16:06			   16:56	 16:56				    18:23	 18:10
Correspondance SNCF de Nantes 								        09:26							       13:09								        17:22	 17:22						      18:52
Correspondance SNCF de Paris 								        09:26			   11:33			   12:34	 13:09	 13:09			   14:40		  16:35	 16:35	 17:22	 17:22	 17:22	 18:01	 18:01	 18:32	 17:22	 19:14

QUIMPER, Pl. De La Resistance			   6:45	 7:05	 8:00			   9:30	 11:15	 11:25	 12:05	 12:20	 I	 13:00	 13:45	 13:45	 14:15	 14:30	 15:25	 16:00	 16:45	 16:45	 17:25	 17:45	 17:45	 18:00	 18:15	 18:45	 18:55	 19:20
QUIMPER, Gare Routiere Sncf			   6:50	 7:10	 8:05	 8:15	 8:50	 9:40	 11:20	 11:30	 12:15	 12:25	 12:25	 13:05	 13:55	 13:55	 14:20	 14:35	 15:35	 16:10	 16:55	 16:55	 17:30	 17:55	 17:55	 18:05	 18:20	 18:50	 19:00	 19:25
SAINT EVARZEC, Croas Kerhornou			   7:04	 I	 I	 8:29	 9:04	 I	 11:33	 I	 I	 12:38	 I	 13:18	 14:08	 14:08	 I	 14:48	 15:48	 I	 I	 17:08	 I	 I	 I	 18:18	 I	 I	 I	 19:38
SAINT EVARZEC, Arbre Du Chapon			   I	 7:21	 8:16	 I	 I	 9:51	 I	 11:41	 12:26	 I	 12:36	 I	 I	 I	 14:31	 I	 I	 16:21	 17:06	 I	 I	 18:06	 18:06	 I	 18:31	 19:01	 19:11	 I
SAINT-EVARZEC, Bourg Mairie			   I	 7:25	 8:20	 I	 I	 9:55	 I	 11:45	 12:30	 I	 12:40	 I	 I	 I	 14:35	 I	 I	 16:25	 17:10	 I	 I	 18:10	 18:10	 I	 18:35	 19:05	 19:15	 I
SAINT-EVARZEC, Croas Intron			   7:06	 7:28	 8:23	 8:31	 9:06	 9:58	 11:35	 11:48	 12:33	 12:42	 12:43	 13:20	 14:10	 14:10	 14:38	 14:50	 15:50	 16:28	 17:13	 17:10	 I	 I	 18:13	 18:20	 18:38	 19:08	 19:18	 19:40
LA FORET FOUESNANT, Croas Avalou			   7:11	 7:33	 8:27	 8:36	 9:11	 10:02	 11:40	 11:53	 12:38	 12:47	 12:48	 13:25	 14:15	 14:15	 14:43	 14:55	 15:55	 16:33	 17:18	 17:15	 I	 I	 18:18	 18:25	 18:43	 19:13	 19:23	 19:45
CONCARNEAU, Le Poteau Vert			   I	 I	 I	 I	 I	 10:09	 11:48	 12:01	 12:46	 12:55		  I	 14:23	 14:23	 14:51	 15:03	 16:03	 16:41		  17:23	 I	 18:26		  18:33	 18:51	 19:21	 19:31	 19:53
CONCARNEAU, Maison Blanche			   7:18	 7:40	 8:34	 8:43	 9:18	 10:12	 11:51	 12:04	 12:48	 12:57		  13:34	 14:25	 14:25	 14:54	 15:05	 16:05	 16:43		  17:26	 17:56	 18:29		  18:36	 18:54	 19:24	 19:34	 19:56
CONCARNEAU, Kerandon			   7:20	 7:42	 8:36	 8:45	 9:20	 10:14	 11:53	 12:06	 12:50	 12:59		  13:36	 14:27	 14:27	 14:56	 15:07	 16:07	 16:45		  17:28	 17:58	 18:31		  18:38	 18:56	 19:26	 19:36	 19:58
CONCARNEAU, Le Port			   7:25	 7:46	 8:40	 8:49	 9:24	 10:18	 11:57	 12:10	 12:54	 13:05		  13:40	 14:30	 14:30	 15:00	 15:10	 16:11	 16:50		  17:32	 18:02	 18:35		  18:42	 19:00	 19:30	 19:40	 20:02
CONCARNEAU, Hopital			   7:31	 7:51	 8:46	 8:54	 9:29	 10:23	 12:01	 12:15	 12:59				    14:35		  15:06	 15:16	 16:16	 16:56		  17:50	 18:07	 18:40		  18:47	 19:05	 19:36	 19:46	 20:07
TREGUNC, Pont Minaouet			   7:35	 7:54	 8:50	 8:58	 9:32			   12:19	 13:03				    14:39		  15:10	 15:20		  17:06		  17:56	 18:12	 18:45		  18:52	 19:10	 19:40	 19:50	 20:11
TREGUNC, Bourg			   7:40	 7:58	 8:55	 9:05	 9:37			   12:24	 13:08				    14:45		  15:15	 15:25		  17:11		  18:01	 18:17	 18:50		  18:57	 19:15	 19:45	 19:55	 20:16

Jours de circulation	 LMMe	 LMMe	 LMMe	 LMMe	 LMMe						      LMMe				    LMMe			   LMMe	 LMJV	 LMMe		  LMMe	 LMMe	 LMMe		  LMMe	 LMMe	 LMMe		  LMMe	
Période Scolaire	 JV	 JV	 JV	 JV	 JVS			   S		  D/F	 JVS				    JVS		  D/F	 JVS		  JV		  JVS	 JVS	 JVS		  JV	 JV	 JVS	 D/F	 JVS	
Jours de circulation	 LMMe		  LMMe	 LMMe	 LMMe						      LMMe							       LMMe					     LMMe	 LMMe	 LMMe	 LMMe	 LMMe	 LMMe		  LMMe	
Vacances Scolaires	 JV		  JV	 JV	 JVS			   S		  D/F	 JVS						      D/F	 JVS					     JVS	 JVS	 JVS	 JV	 JV	 JVS	 D/F	 JVS	
Renvois à consulter	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2			   1 - 2		  2	 1 - 2				    1 - 2		  2	 1 - 2	 1 - 2 - 8	 1 - 2		  1 - 2	 1 - 2 - 3	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2 - 9	 1 - 2	 1 - 2	 1 - 2		

CONCARNEAU, Le Port	 6:40		  7:25	 7:46	 8:40			   10:18		  12:10	 12:54				    14:30		  15:00	 15:10	 16:00	 16:50		  17:45	 18:02	 18:35	 18:35	 18:42	 19:00	 19:30	 19:40	 20:02		
CONCARNEAU, Hopital	 6:45		  7:31	 7:51	 8:46			   10:23		  12:15	 12:59				    14:35		  15:06	 15:16	 16:06	 16:56		  17:50	 18:07	 18:40	 18:40	 18:47	 19:05	 19:36	 19:46	 20:07		
TREGUNC, Pont Minaouet	 6:50		  7:35	 7:54	 8:50			   10:27		  12:19	 13:03				    14:39		  15:10	 15:20	 16:15	 17:06		  17:56	 18:12	 18:45	 18:45	 18:52	 19:10	 19:40	 19:50	 20:11		
TREGUNC, Bourg	 6:54		  7:40	 7:58	 8:55			   10:32		  12:24	 13:08				    14:45		  15:15	 15:25	 16:35	 17:11		  18:01	 18:17	 18:50	 18:50	 18:57	 19:15	 19:45	 19:55	 20:16		
PONT AVEN, Kerentrech	 7:01			   8:05				    10:39		  12:31	 13:15				    14:52		  15:22		  16:43	 17:19		  18:07			   18:57		  19:22			   20:23		
PONT AVEN, Ville	 7:05			   8:07				    10:42		  12:33	 13:17				    14:54		  15:24		  17:00	 17:21		  18:10			   19:00		  19:25			   20:25		
PONT AVEN, Gare	 7:07			   8:09				    10:43			   13:18				    14:56		  15:26		  17:02	 17:23		  18:12			   19:02							     
RIEC SUR BELON, Pl. Loudoux	 7:15	 7:15		  8:15				    10:49			   13:25				    15:04		  15:34		  17:10	 17:31		  18:20			   19:08							     
BAYE, Bourg 	 7:27	 7:26		  8:26				    11:00			   13:35				    15:15		  15:45		  17:25	 17:43		  18:30			   19:18							     
QUIMPERLE, Gare	 7:45	 7:45		  8:35				    11:05			   13:43				    15:23		  15:53			   17:52		  18:40			   19:25							     
	 																															                             
Correspondance SNCF vers Nantes															               15:39					     18:01		  19:03			   20:30
Correspondance SNCF vers Paris				    09:09							       15:03				    15:39		  16:13			   18:01		  19:03			   20:30

1 : Pour le lundi de pentecôte se renseigner au 0 810 810 029
2: Ne circule pasle 1 er mai 2013
3: Service accessible sur réservation aux personnes à mobilité réduite 
4:Le car va jusque Quimperlé
5:Liaison par voie express , ne dessert que les arrêts indiqués  
6: Le car va jusque Pont Aven Ville
7: Service interne

1 : Pour le lundi de pentecôte se renseigner au 0 810 810 029
2: Ne circule pasle 1 er mai 2013
3: Service accessible sur réservation aux personnes à mobilité réduite 
8: Passage par Lambel , Pendruc et Pouldohan
9: Le car ira jusque Riec Sur Belon sur demande

19, rue de Kroas-Prenn
BP 6 - 29940 La Forêt-Fouesnant
Tél. 02 98 56 82 82
www.autocars-ete.com

L'ensemble des lieux de vente est consultable sur  
www.viaoo29.fr

Conseils et recommandations :

Arriver quelques minutes avant l'horaire indiqué et 
faire signe au conducteur lorsque le véhicule arrive.
Préparer votre monnaie avant de monter dans le 
véhicule.
Attacher votre ceinture  de sécurité si le véhicule en est 
équipé.

Merci et bon voyage

19, rue de Kroas-Prenn
BP 6 - 29940 La Forêt-Fouesnant
Tél. 02 98 56 82 82
www.autocars-ete.com

L'ensemble des lieux de vente est consultable sur  
www.viaoo29.fr

Conseils et recommandations :

Arriver quelques minutes avant l'horaire indiqué et 
faire signe au conducteur lorsque le véhicule arrive.
Préparer votre monnaie avant de monter dans le 
véhicule.
Attacher votre ceinture  de sécurité si le véhicule en est 
équipé.

Merci et bon voyage


